
ZARZĄDZENIE NR 564/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 22 kwietnia 2003 r.

w sprawie powołania Komisji Konsultacyjnej Konkursu Grantowego ds. oceny
wniosków z zakresu kultury fizycznej

na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:
Dz. U. z  2001  roku nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 10 zarządzenia Nr 73/2002 Prezydenta
Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2002 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Krakowa oraz § 12, 14 i 16 załącznika do Uchwały Nr VII/64/03 Rady Miasta Krakowa z dnia
26 lutego 2003 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/300/99 Rady Miasta Krakowa z dnia
22 grudnia 1999 roku w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Miasta Krakowa z Organizacjami
Pozarządowymi (tekst jednolity : Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego Nr 60 poz. 883 z
dnia 28 marca 2003 roku), zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje się Komisję Konsultacyjną Konkursu Grantowego do spraw oceny wniosków
 z zakresu kultury fizycznej, w następującym składzie :

 1) Jan Białczyk – Radny Miasta Krakowa – Przewodniczący Komisji,
 2) Maciej Twaróg – Radny Miasta Krakowa – Wiceprzewodniczący Komisji,
 3) Teresa Starmach – Radna Miasta Krakowa,
 4) Bolesław Kosior – Radny Miasta Krakowa,
 5) Józef Lassota – Radny Miasta Krakowa,
 6) Dariusz Bartocha – przedstawiciel Salezjańskiej Organizacji Sportowej RP,
 7) Jacek Nowak – przedstawiciel Uczniowskiego Klubu Żeglarskiego „HORN”,
 8) Paweł Opach - Wydział Spraw Społecznych – Sekretarz Komisji,
 9) Barbara Stelmachowska – Generalny Rejestr Umów i Zleceń.

§ 2

1. Komisja Konsultacyjna Konkursu Grantowego opiniująca projekty organizacji
pozarządowych na rok 2003 wykonuje zadania zgodnie z zapisami Uchwały Nr VII/64/03
Rady Miasta Krakowa z dnia 26 lutego 2003 r. w sprawie zmiany Uchwały
Nr XL/300/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 22 grudnia 1999 r. w sprawie przyjęcia
Programu Współpracy Miasta Krakowa z Organizacjami  Pozarządowymi ( tekst
jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego Nr 60 poz. 883 z dnia
28 marca 2003 r. ).

2. Do zadań Komisji Konsultacyjnej Konkursu Grantowego należy w szczególności :
 1) opracowanie harmonogramu pracy Komisji,
 2) opracowanie regulaminu pracy Komisji,
 3) opracowanie formularza oceny projektu, uwzględniającego standardy usług

w poszczególnych obszarach współpracy,
 4) weryfikacja – przygotowanej przez zespoły tematyczne – wstępnej oceny wniosków

pod względem merytorycznym i finansowym,



 5) weryfikacja listy rankingowej ( wprowadzanie ewentualnych zmian ),
 6) przyjmowanie w trybie głosowania list rankingowych wraz z propozycjami kwot

dotacji,
 7) przedstawienie Prezydentowi do akceptacji list rankingowych projektów wraz

z wysokością proponowanych kwot dotacji.

§ 3

Przewodniczący Komisji przedstawia na pierwszym posiedzeniu Komisji wstępny
harmonogram pracy Komisji, regulamin pracy Komisji oraz formularz oceny projektu –
celem akceptacji przez Komisję.

§ 4

Komisja może korzystać z opinii niezależnych ekspertów i przedstawicieli
merytorycznych komisji Rady Miasta Krakowa, organizacji i stowarzyszeń kultury fizycznej.

§ 5

Komisja zakończy pracę po przedłożeniu Prezydentowi list rankingowych projektów.

§ 6

Obsługę kancelaryjno - biurową Komisji Konsultacyjnej zapewnia Wydział Spraw
Społecznych.

§ 7

Traci moc Zarządzenie Nr 124/2002 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia
4 października 2002 r. w sprawie powołania Komisji Konsultacyjnej Konkursu Grantowego
ds. oceny wniosków z zakresu kultury fizycznej.

§ 8

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
      / - /



UZASADNIENIE

Niniejsze Zarządzenie jest realizacją zmian w Uchwale XL/300/99 RMK z dnia

22 grudnia 1999 r. w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Miasta Krakowa

z Organizacjami Pozarządowymi ( tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa

Małopolskiego Nr 60 poz. 883 z dnia 28 marca 2003 r. ) dotyczącego powołania Komisji

Konsultacyjnej Konkursu Grantowego.

W skład Komisji wchodzą : 5 Radnych Miasta Krakowa, 2 przedstawicieli

stowarzyszeń kultury fizycznej, pracownicy wydziałów UMK, jednostek merytorycznych nie

wchodzących w struktury Urzędu Miasta oraz Wydziału Koordynującego.

Zadaniem Komisji jest ocena projektów złożonych przez organizacje pozarządowe na

II etap Konkursu Grantowego w roku 2003.


